
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

6/2010.(III.30.) önkormányzati rendelete

a közterületek használatáról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 
21/2005.(IX.30.) rendelet módosításáról

Berhida  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  épített  környezet  alakításáról  és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII törvény 56. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alkotmány 44/A.§ (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:

1.§ (1) A  közterületek  használatáról  és  a  közterület-használati  díj  megállapításáról 
szóló 21/2005.(IX.30.) rendelet (továbbiakban: R.) 9.§ (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:

„(2)  Az  (1)  bekezdésben  foglaltak  megszegőivel  szemben  tettenérés  esetén 
5.000-20.000,- Ft közötti helyszíni bírság szabható ki.
Ha  a  helyszíni  bírság  kiszabását  az  elkövető  nem  veszi  tudomásul,  vele 
szemben szabálysértési eljárás lefolytatását kell kezdeményezni.

(2) A R. 9.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3)  A  helyszíni  bírság  kiszabására  feljogosított  ügyintézőt  a  polgármester 
bízza meg arcképes igazolvány kiadásával.”

2. § Ezen  rendelet  kihirdetése  napján  lép  hatályba  és  a  hatálybalépését  követő 
napon hatályát veszti.

Pergő Margit Faragó Istvánné 
                      polgármester           jegyző


